
UCHWAŁA NR XXXV/252/17
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/241/17 RM  Wąsosza z dnia 24 października 2017r w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu na sfinansowanie zadania pn."Budowa Kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu -etap 

V"

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz na podstawie art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/241/17 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 24 października 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Termin uruchomienia pożyczki - 31.05.2018 roku. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 
2019 – 2032.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 1C392E88-6731-4AFF-8E42-915C8B55325E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie Uchwały Nr 99/2017 Rady Nadzorczej WFOŚiGW we Wrocławiu z dnia 09.10.2017 r.
zostało przyznane dofinansowanie do zadania w formie dotacji (1 008 719 zł) oraz pożyczki (3 026 157 zł).
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do właściwości Rady należy podejmowanie uchwał w sprawie
zaciągania pożyczek.

Uruchomienie pożyczki nastąpi 31.05.2018 r. Zostanie ujęta jako przychód w uchwale budżetowej oraz
WPF na rok 2018.

Sp. A.P.

Id: 1C392E88-6731-4AFF-8E42-915C8B55325E. Podpisany Strona 1




